П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   01 марта 2016 года        №  20
Об отмене Постановления администрации Белопрудского сельского поселения от 22.05.2015 года № 26 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»

              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях  соответствия с действующему законодательству, администрация Белопрудского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Постановление администрации Белопрудского сельского поселения от 22.05.2015 года № 26 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области» - отменить.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Белопрудского
         сельского поселения                                                       В.Н Серебряков